- Proceed with Care: Final Report of the Royal Commission on New Reproductive Technologies, Royal Commission on New Reproductive Technologies, Ottawa, Canada: 1993:590. .8
- German Embryo Protection Act (October 24, 1990): Gesetz zum Schutz von Embryonen (Embryonenschutzgesetz - ESchG) .9
10. חוק ההסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד) התשנ"ו - 1996. ספר החוקים 1577 כ"ו באדר התשנ"ו 17.3.1996
- בחוק זה מוגדרת ה"פונדקאית" כ"אם נושאת" ("אשה הנושאת הריון עבור הורים מיועדים"). ההורים הביולוגיים/גנטיים מוגדרים כ-הורים מיועדים ("איש ואשה שהם בני זוג, המתקשרים עם אם נושאת לשם הולדת ילדי").
- Frydman et al. A Protocol for Satisfying the Ethical Issues Raised by Oocyte Donation: The Free Anonymous and Fertile Donors. Fertil steril 1990; 53:666-672. .3
4. חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד) התשנ"ו - 1996 .
5. תקנות בריאות העם (הפרייה חוץ-גופית), התשמ"ז - 1986.
6. חוזר המנהל הכללי, משרד הבריאות מס' 14/86 מ - 26.12.86
- Paulson RJ et al. Successful Pregnancy in a 63-Year Old Woman. Fertil Steril 1997;67:949-51.